
PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG  
 
EXTRATO Nº 091-2014- AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL  DA TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2014 
 
 Processo nº 0187/2014 – Tomada de Preços nº 001/20 14. Publicado no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais de 22/05/2014 pág. 
08, no Jornal Hoje em Dia de 22/05/2014 pág. 20 e no Diário Oficial Eletrônico do Município de Montes Claros-MG de 22/05/2014 nº 
198. No item 10.2.7.1, subitem e.1 foi acrescentado o s eguinte termo: Poderá também apresentar contrato de  prestação de 
serviços que comprova o vínculo entre o prestador d e serviço e a empresa licitante . Ainda no item 10.2.7.1, b onde se lê 
execução e supervisão de obras em estrutura metálica leia-se execução e supervisão de obras em instalações elétricas. As demais 
condições permanecem inalteradas. 

Montes Claros (MG), 18 de junho de 2014. 
Nilma Silva Antunes 
Presidente da C.P.L.J 


